СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в  городскую целевую программу «Взаимодействие мэрии города Новосибирска с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями» на 2007 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска
от 19.09.2007 № 695

В соответствии с пунктом 8.5 Положения о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 103, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в городскую целевую программу «Взаимодействие мэрии города Новосибирска с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями» на 2007 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска  от 19.09.2007 №  695 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 17.09.2008 № 1061, от 17.02.2009 № 1154, от 24.06.2009 № 1268, от 23.09.2009 № 1355, от 28.10.2009 № 1435), следующие изменения:
1.1. Строку «Объем и источники финансирования Программы»  Паспорта городской целевой программы «Взаимодействие мэрии  города Новосибирска
с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями» на 2007 - 2010 годы изложить в редакции приложения к настоящему решению.

1.2. В строке «Бюджет города Новосибирска» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
в графе 2  цифры «162940,9» заменить цифрами «166270,9»;

в графе 6 цифры «39481,5» заменить цифрами «42811,5».

1.3. В таблице раздела 6 «Мероприятия Программы»:

1.3.1. В строке 2.3:

в графе 9 цифры «28635,7» заменить цифрами «31965,7»;
в графе 10 цифры «111743,9» заменить цифрами «115073,9».

1.3.2. В строке «Итого по разделу 2:»:

в графе 9 цифры «35626,1» заменить цифрами «38956,1»;
в графе 10 цифры «138729,2» заменить цифрами «142059,2».

1.3.3. В строке «Всего по Программе»:

в графе 9 цифры «39481,5» заменить цифрами «42811,5»;

в графе 10 цифры «162940,9» заменить цифрами «166270,9».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А. А.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Приложение                                                                                к решению Совета депутатов города Новосибирска                                                         от _____________ № _______
	Объем и источники финансирования Программы
	Финансирование Программы осуществляется в объеме 229935,4 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета города Новосибирска -     166270,9 тыс. рублей, в том числе:

2007 год – 32340,0 тыс. рублей;
2008 год – 50014,6 тыс. рублей;
2009 год – 41104,8 тыс. рублей;
2010 год – 42811,5 тыс. рублей;
за счет привлеченных средств - 63664,5 тыс. рублей, в том числе:

2007 год – 11721,2 тыс. рублей;
2008 год – 17314,1  тыс. рублей;
2009 год – 17314,6 тыс. рублей;

2010 год – 17314,6 тыс. рублей

_________________________________